
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Smluvní strany 

Objednatel  Královéhradecký kraj 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupen   Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

dále také jako „objednatel“ a 

 

 

Zhotovitel  SOFTLINK s.r.o. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 
96937  

IČO   27109682 

DIČ   CZ27109682 

se sídlem  Kralupy nad Vltavou, Tomkova 409, PSČ 27801 

zastoupen  Ing. Ivo Stachem, jednatelem A   

Ing. Jaromírem Charvátem, jednatelem B 

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 10. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazva-
né „Rozvoj systému hospodaření s energií v Královéhradeckém kraji – dálkové odečty spotřeb 
energií včetně systémové databáze“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2021-
017615, smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo“ nebo „smlouva“).  

2. Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) spočívající ve změně 
termínu plnění dílčí části díla „dodávka, instalace a konfigurace zařízení“ v rozsahu a za podmínek 
stanovených v tomto dodatku (dále také jen „změna závazku“). 

3. Změna závazku je odůvodněná okolnostmi, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
neboť jsou vyvolány okolnostmi, které nastaly zcela bez vůle objednatele, a těmto okolnostem nemohl 
žádným způsobem předejít. V rámci realizace díla zhotovitel není schopen provést dálkový odečet dat u 
šesti kalorimetrů, neboť dodavatel energie, v jehož vlastnictví jsou předmětné kalorimetry, bude 
provádět jejich výměnu za kalorimetry umožňující dálkový odečet, a tedy neumožní zhotoviteli provést 
odečet dříve, než dojde k jejich výměně, přičemž tato okolnost nastala až po uzavření smlouvy. 
Podrobné odůvodnění je uvedeno ve změnovém listu viz příloha tohoto dodatku. V souvislosti s tím, je 
nutné změnit smlouvu tak, že dojde ve vztahu k dotčeným kalorimetrům k prodloužení termínu plnění 
pro dokončení této části díla, zbývající část díla není touto změnou dotčena. 

4. Tímto dodatkem dále dochází k úpravě předmětu díla a ceny díla v souvislosti s provedením víceprací a 
méněprací, spočívající v instalaci nových měřidel a ve zrušení části stávajících dle změnového listu. 

5. Změna závazku provedená dle odst. 3 tohoto ustanovení se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle § 
222 odst. 6 zákona.  

6. Změna závazku provedené dle odst. 4 tohoto ustanovení se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle § 



 

222 odst. 4 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Technická specifikace dle čl. 4 odst. 2 bodu 2.1) – Technická specifikace plnění a čl. 4 odst. 2 bodu 2.3) 
– Seznam organizací se mění v rozsahu změnového listu dle přílohy tohoto dodatku. Aktualizovaný 
Seznam organizací tvoří přílohu tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje původní seznam. 

2. Článek 5 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Zhotovitel je povinen dílo předat objednateli (případně dle charakteru plnění provádět  
pro objednatele) bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zá-
stupci obou smluvních stran v těchto etapách a termínech: 

Část plnění Termín plnění 

Zpracováni průvodní analýzy, popis systému, 
stanovení harmonogramu prací 

do 4 týdnů od výzvy k zahájení prací 

Dodávka, instalace a konfigurace zařízení 
včetně 54 kalorimetrů dle nabídkového rozpoč-
tu (příloha č. 2 smlouvy o dílo) 

do 46 týdnů od výzvy k zahájení prací 

Přezkoušení a odladění systému, poskytnutí 
veškeré dokumentace, předvedení a zaškolení 
vyjma plnění vztahující se k 6 kalorimetrům dle 
nabídkového rozpočtu (příloha č. 2 smlouvy o  

dílo) 

do 52 týdnů od výzvy k zahájení prací 

Dodávka, instalace a konfigurace zařízení 6 
kalorimetrů dle nabídkového rozpočtu (příloha 
č. 2 smlouvy o dílo) včetně přezkoušení a od-
ladění systému, poskytnutí veškeré dokumen-
tace, předvedení a zaškolení 

nejpozději do 30. 6. 2023 

3. Nabídkový rozpočet (příloha č. 2 smlouvy o dílo) dle čl. čl. 4 odst. 2 bodu 2.2), se v plném rozsahu ruší a 
nahrazuje se novým, doplněným ve smyslu tohoto dodatku. Upravený rozpočet tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu. Po uzavření dodatku jeden stejnopis obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 
připojují své podpisy. 

8. Uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením č. 
RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022. 

 



 

 

Přílohy: 

1. Změnový list ZL 1 (vč. přílohy Změny v počtu měřidel k 18.8.2022) 
2. Položkový rozpočet (18.8.2022) 
3. Seznam organizací KHK 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 

V Hradci Králové     V Kralupech nad Vltavou 

………………………..…     ………………………..… 

Mgr. Martin Červíček     Ing. Ivo Stach 

hejtman      Jednatel A 

 

       …………………………. 

       Ing. Jaromír Charvát 

       Jednatel B 

 



Příloha č. 1
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operačni program Zaměstnanost SÍFTLINK

KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJ

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Název projektu:

Zhotovitel:

Rozvoj systému hospodaření s energií v Královéhradeckém kraji -  dálkové 
odečty spotřeb energii včetně systémové databáze

SOFTLINK s.r.o., Kralupy nad Vltavou, Tomkova 409, PSČ 27801,
IČO 271 09 682

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546

Změnový list vystavil:
Datum:

Předmět změny:
Popis a zdůvodněni změny:

Změna počtu měřidel.
Při inženýrské činnosti zhotovitel zjistil, že došlo v organizacích ke změnám v počtu monitorovaných 
měřidel oproti zadání.

V důsledku rozhodnutí dodavatele energie o výměně kalorimetrů (6 ks) za kalorimetry jež umožňují 
dálkový odečet a v jehož majetku předmětné kalorimetry jsou, není schopen zhotovitel dodržet termín 
zajištění dálkového odečtu u dotčených kalorimetrů. Dle informací dodavatele energie dojde k jejich 
výměně v červnu 2023, dřív nebude ze strany dodavatele energie odečet umožněn. Tato okolnost nastala 
po uzavření smlouvy.

Původní počet měřidel:
310 vodoměrů, 260 elektroměrů, 200 plynoměrů, 60 kalorimetrů 

Nový počet měřidel:
312 vodoměrů, 260 elektroměrů, 202 plynoměrů, 52 kalorimetrů + 6 kalorimetrů s dodáním v 6/2023

Přílohy změnového listu:
Změny v počtu měřidel k 18.8.2022 KHK

Cena méněprací bez DPH: 

20.134 Kč

Cena víceprací bez DPH:

34.762 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

14.628 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Pro dílčí část díla -  6 ks kalorimetrů 
dle ZL -  30. 6. 2023

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla
Za zhotovitele: 
Souhlasí

Datum: 2 V  f .  bZ2

Za objednatele: 
Souhlasí

Datum:

Datum: 2022.08.24 
12:29:25 +02'00‘



List1

Změny  v po čtech m ěřidel k 18.8.2022

Zrušená 11
Nová 13
Rozdíl 2

p.č. org. název organizace město ulice č.p. druh měřidla S/N typ
Zrušená měření

1 67 SOŠ a SOU Hradec Králové Vážní 1098 4 kalorimetr
2 94 VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou Javornická 1228 2 elektroměr
3 53 Městská nemocnice a.s. - areál Nemocnice Dvůr Králové Vrchlického 1504 3 plynoměr
4 62 Regionální muzeum a galerie v Jičíně, Robousy Fara Jičín Robousy 70 3 plynoměr
5 62 Regionální muzeum a galerie v Jičíně, Robousy Depozitář Jičín Robousy 70 7 vodoměr
6 46 Královéhradecký kraj Opočno Pod Budínem 1415 3 elektroměr
7 46 Královéhradecký kraj Opočno Pod Budínem 1415 7 vodoměr
8 46 Královéhradecký kraj Opočno Pod Budínem 1415 2 elektroměr
9 97 VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ Hradec Králové Štefánikova 549/27 2 elektroměr

10 97 VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ Hradec Králové Štefánikova 549/27 2 elektroměr
11 97 VOŠ, SŠ, ZŠ A MŠ Hradec Králové Štefánikova 549/27 4 kalorimetr

Nová měření
1 11 Domov Dědina Jaroměř Dr.Paula 749 2 elektroměr 1003306115 ZE312.D0
2 11 Domov Dědina Jaroměř Dr.Paula 749 3 plynoměr 1730924 BK G4
3 11 Domov Dědina Jaroměř Dr.Paula 749 7 vodoměr 15RA015345 Flodis 1"
4 59 oblastní nemocnice Jičín Bolzanova 512 7 vodoměr 2222200826 Elster 1"/165
5 62 Regionální muzeum a galerie v Jičíně, Robousy Depozitář Jičín Robousy 70 2 elektroměr 1025244970 ZE314D0B1B012
6 81 SŠ řemeslná Jaroměř Studničkova 260 3 plynoměr 4107245 Rombach G65 + Datcom
7 89 Studijní a vědecká knihovna v Hradci - Depozitář Hradec Králové 7 vodoměr zálivka
8 63 Dětská ozdravovna Pec pod Sněžkou lyž.vlek 2 elektroměr 102124537 ZE312
9 80 SŠ Řemesel a ZŠ Hořice Hořice Husova 11 2 elektroměr 51082652 LaG E650

10 80 SŠ Řemesel a ZŠ Hořice Hořice Husova 11 7 vodoměr 24040600 Kamstrup Multical 21
11 80 SŠ Řemesel a ZŠ Hořice Lázně Bělohrad Rašínova 612 2 elektroměr 1021261940 ZE312
12 80 SŠ Řemesel a ZŠ Hořice Lázně Bělohrad Rašínova 612 3 plynoměr 23762669 Itron G4 RF1
13 80 SŠ Řemesel a ZŠ Hořice Lázně Bělohrad Rašínova 612 3 plynoměr 23762662 Itron G4 RF1

Stránka 1



Rozvoj systému hospodaření s energií KHK - Dálkové odečty spotřeb energií včetně systémové databáze

Položkový rozpočet (18.8.2022)

Dodávka zahrnuje: Cena bez DPH

1
informační databázový systém (software - dodání, implementace, 

zprovoznění, uživatelská dokumentace) 104 000,00 Kč

2
inženýrská činnost (místní technické šetření, návrh řešení, příprava) – cca 

280 areálů vč. dopravy 2 423 100,00 Kč

Dodávka odečítacích prvků (popř. nového měřidla), montáž, instalační 

materiál, kabeláž a zprovoznění pro následující měřidla:

a) vodoměry - celkem 312 vodoměrů 3 529 022,00 Kč
b) elektroměry - celkem 260 měřidel, která nejsou nyní dálkově odečítána, 

(dalších 148 elektroměrů nyní dálkově odečítá ČEZ Distribuce) 894 400,00 Kč

c) plynoměry - celkem 202 plynoměrů, která nejsou nyní dálkově odečítána, 

(dalších 21 plynoměrů nyní dálkově odečítá GasNet) 1 226 180,00 Kč

d1) kalorimetry - celkem 52 kalorimetrů, které nejsou nyní dílkově odečítána, 

(dalších 47 kalorimetrů dálkově odečítají dodavatelé tepla) 523 479,00 Kč

d2) kalorimetry - 6 kalorimetrů, které jsou v majetku dodavatele energie a 

které bude dodavatel měnit v květnu 2023 za kalorimetry umožňující dálkový 

odečet 60 402,00 Kč

e) kompletní komunikační zařízení vhodná do příslušného prostředí 150 000,00 Kč

4
vytvoření integrační vazby na portál ČEZ distribuce a GasNet u měřidel s 

dálkovými odečty 48 000,00 Kč

5
vytvoření integrační vazeb na dodavatele tepla (a příp. vody), kteří používají 

technologii dálkových odečtů 96 000,00 Kč

6 e-learningový modul včetně redakčního systému 96 000,00 Kč

7 kalendář revizí a kontrol 48 000,00 Kč

8 zaškolení práce v systému dle požadavků (viz požadavky na systém) 32 000,00 Kč

Cena bez DPH Cena vč. DPH

A Cena díla, záruka 36 měsíců 9 230 583,00 Kč 11 169 005,43 Kč

Položky servisní smlouvy

1 údržba systému, upgrade, update, správa dat 48 000,00 Kč

2 zákaznická podpora, hotline, helpdesk 240 000,00 Kč

3 platba za licenci 263 592,00 Kč

4 ostatní poplatky za rok  - komunikační poplatky, cloudové úložiště 179 112,00 Kč

Celkem za rok 730 704,00 Kč

Cena bez DPH Cena vč. DPH

B Cena servisních služeb za 7 let  (bez započtení inflace) 5 114 928,00 Kč 6 189 062,88 Kč

Pozáruční servis

1
1 výjezd do jakékoliv organizace Královéhradeckého kraje, jedná se o cestu 

tam i zpět vč. ceny za čas strávený na cestě 4 200,00 Kč

Celkem za 200 výjezdů do jakékoliv organizace Královéhradeckého kraje, 

jedná se o cestu tam i zpět vč. ceny za čas strávený na cestě 840 000,00 Kč

2 1 hodina servisní práce v místě 800,00 Kč

800 hodin servisních prací v místě 640 000,00 Kč

Cena bez DPH Cena vč. DPH

C Cena pozáručního servisu (200 výjezdů a 800 hod prací)  celkem 1 480 000,00 Kč 1 790 800,00 Kč

Cena bez DPH Cena vč. DPH

A+B+C Celková cena 15 825 511,00 Kč 19 148 868,31 Kč

3

houserova
Razítko



Seznam organizací KHK zapojených do EnMS - dálkové odečty 18.8.2022

Lokace

organizaceorganizaceorganizaceorganizace IČOIČOIČOIČO místomístomístomísto
Počet

elektrom ěrů
Dálkový
odečet

PočetPočetPočetPočet

vodoměrůvodoměrůvodoměrůvodoměrů

dálkový dálkový dálkový dálkový 

odečetodečetodečetodečet
dodavatel vodydodavatel vodydodavatel vodydodavatel vody

početpočetpočetpočet

kalorimetrůkalorimetrůkalorimetrůkalorimetrů
dálkový odečetdálkový odečetdálkový odečetdálkový odečet dodavatel tepladodavatel tepladodavatel tepladodavatel tepla

početpočetpočetpočet

plynoměrůplynoměrůplynoměrůplynoměrů
poznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrům

Barevné domky Hajnice 00194972 Hajnice 7 28 3 4 NE VAK Trutnov, Carla s.r.o, Obec Hajnice 1 ANO ČEZ Teplárenská a.s. 5 4x TRU, 1x Dvůr Králové

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 60153296 Trutnov 7 9 3 7 NE VAK Trutnov 4 ANO - 2 (foto) ČEZ Teplárenská a.s. 2 1x VO (je foto) 

Dětský domov a školní jídelna, Nechanice, Hrádecká 267 62690540 Nechanice 1 1 1 1 ANO - 1 Královéhradecká provozní a.s. 0 1

Dětský domov a školní jídelna, Sedloňov 153 70835144 Deštné v Orlických horách 1 2 0 1 NE Obec Sedloňov 0 0 (topí se peletami)

Dětský domov a školní jídelna, Vrchlabí, Žižkova 497 60153423 Vrchlabí 1 1 0 1 NE MěVAK Vrchlabí 0 2 2x MO

Dětský domov, mateřská škola a školní jídelna, Broumov, třída Masarykova 246 48623741 Broumov 2 3 0 2 1x lokální VAK Náchod 0 2 2x MO (je foto)

Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141 60884681 Potštejn 1 2 1 1 NE Obec Potštejn 0 1 (od 2020 nově)

Dětský domov, základní škola a školní jídelna, Dolní Lánov 240 60153270 Lánov 2 2 1 2 NE Obecní úřad Dolní Lánov 0 0 Topí se Propan-Butanem

Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř 48623733 Jaroměř 1 3 0 1 NE MěVAK Jaroměř 0 1

Domov bez bariér 13583212 Hořice 3 6 1 3 ANO VOS Jičín 0 3 (2xMO, 1xVO-DO)

Domov Dědina 42886163 Opočno 5 6 3 6 NE AQUA Servis RK, TS Opočno, 
Královéhr.provozní, VAK NA 1 Innogy Energo s.r.o. 3 1xČM, 1xOPO

Domov Dolní zámek 71194011 Teplice nad Metují 1 5 1 1 NE VAK Náchod 1 NE (ale je 
připraven) Město Teplice nad Metují 2 2x MO

Domov důchodců Albrechtice nad Orlicí 42886171 Albrechtice nad Orlicí 1 NE AQUA Servis RK 0 1x Hl. budova, (1x vila - Innogy)

Domov důchodců Borohrádek 42886180 Borohrádek 1 NE AQUA Servis RK 0 1x MO

Domov důchodců Černožice 00579017 Černožice 1 2 1 2 ANO Královéhradecká provozní a.s. 0 1 (1xVO)

Domov důchodců Dvůr Králové nad Labem 00194964 Dvůr Králové nad Labem 1 2 1 1 ANO Městské vodovody a kanalizace Dvůr 
králové n.Labem s.r.o. 1 ANO ČEZ, a.s. 0

Domov důchodců Humburky 61222836 Nový Bydžov 1 1 1 1 ANO Královéhradecká provozní a.s. 0 2  pouze 1 odběrné místo MO

Domov důchodců Lampertice 00195022 Trutnov 1 2 1 3 NE Obec Lampertice 0 0

Domov důchodců Malá Čermná 71193961 Hronov 1 2 2 1 NE VAK Náchod 0 0 (topí se tepelnými čerpadly)

Domov důchodců Náchod 71193987 Náchod 1 2 1 1 NE VAK Náchod 1 ASI ANO Innogi Energo s.r.o. 0

Domov důchodců Police nad Metují 71194002 Police nad Metují 1 1 1 1 NE VAK Náchod 0 1 1x MO

Domov sociální péče Tmavý Důl 00194913 Malé Svatoňovice 0 1 1 0 0 0

Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5 00528315 Hradec Králové 3 3 1 3 ANO - 2 Královéhradecká provozní a.s. 4 ANO Tepelné hospodářství a.s. 0

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU 70188653 Rokytnice v O. h. 1 1 1 2 NE Rokytnická voda s.r.o. 5 NE CENTEP, spol. s r.o. 0

Domov pro seniory Pilníkov 00195031 Pilníkov 1 1 1 1 NE Lesy-voda, s. r. o., Pilníkov 0 1 DO - NE

Domov pro seniory Vrchlabí 00194891 Vrchlabí 1 1 1 1 NE Městské vodovody a kanalizace 
Vrchlabí 0 2 1xSO, 1xMO

Domov sociálních služeb Chotělice 00579025 Smidary 2 4 1 2 ANO - 2 Královéhradecká provozní a.s. 0 2 DO 1  (1xMO, 1xVO)

Domov sociálních služeb Skřivany 00578991 Skřivany 3 5 3 3 ANO - 2 Královéhradecká provozní a.s. 0 5 2xSloupenská, 2xVojtěcha, 1xTovární

Domov U Biřičky 00579033 Hradec Králové 2 2 2 2 ANO Královéhradecká provozní a.s. 0 2 (1xVO) 1 - s dálkovým odečtem (je foto)

Domov V Podzámčí 64809234 Chlumec nad Cidlinou 4 7 2 4 ANO - 4 Královéhradecká provozní a.s. 0 5 DO - ANO - 1 (Říhova)

Domovy na Orlici 42886171 Albrechtice nad Orlicí 2 5 3 3 NE AQUA Servis RK 0 2 2x MO, (1x vila Albr. - Innogy)

Domovy Na Třešňovce 71193952 Česká Skalice 2 2 2 2 2x lokální Českoskalické vodárny s.r.o. 0 2 1x VO, 1x MO (DO - ANO)

Galerie moderního umění v Hradci Králové 00088404 Hradec Králové 2 5 1 5 NE Královéhradecká provozní a.s. 0 1  (1x VO)

Galerie výtvarného umění v Náchodě 00371041 Náchod 1 1 1 0 Podružný v šachtě GVUM 0 0

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 60117001 Nová Paka 2 2 2 2 NE VOS Jičín 0 3 3x MO  

Gymnázium Boženy Němcové, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 324 62690043 Hradec Králové 1 4 2 2 ANO Královéhradecká provozní a.s. 1 Elektrárny Opatovice a.s. 1 1x MO

Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad Kněžnou, Hrdinů odboje 36 60884703 Rychnov nad Kněžnou 2 3 1 3 NE VAK RK 2 Tepelné hospodářství Rychnov n.K. 0

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 682 62690060 Hradec Králové 2 5 2 2 Královéhradecká provozní a.s. 2 Tepelné hospodářství a.s. 3 3x MO

Gymnázium Jaroslava Žáka, Jaroměř 48623695 Jaroměř 1 1 1 2 NE MěVAK Jaroměř 2 NE Energetika s.r.o. Jaroměř 1 Innogy Energo s.r.o. MO, odečet není

Gymnázium, Broumov, Hradební 218 48623679 Broumov 1 2 0 1 NE VAK Náchod 0 2 1x VO, 1x MO (je foto)

Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60884762 Dobruška 1 3 1 1 NE AQUA Servis RK 0 1 1x MO

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 62690221 Nový Bydžov 4 6 2 4 ANO Královéhradecká provozní a.s. 0 3 3x MO

Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 60153237 Trutnov 2 7 0 2 NE VAK Trutnov 5 ANO - 3 ČEZ Teplárenská a.s. 1 1x MO

Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 00084018 Hradec Králové 2 2 1 2 NE Královéhradecká provozní a.s. 0 1

Hvězdárna v Úpici 00371912 Úpice 2 2 0 2 1 MěVAK Úpice 0 1 1x MO

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 48623687 Náchod 1 1 1 1 NE VAK Náchod 1 NE Innogy Energo s.r.o. 0

Královéhradecký kraj 70889546 Hradec Králové 4 6 2 3 2 - DO 2 El.Opatovice a.s., Innogy Energo 
s.r.o. 0

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola 60153245 Vrchlabí 4 4 3 4 NE Městská správa Hostinné, MěVAK 
Vrchlabí 2 NE Základní škola Karla Klíče Hostinné 5 5x MO

Léčebna dlouhodobě nemocných Opočno 00191744 Opočno 1 1 1 1 NE Technické služby města Opočna 0 1

ELEKTŘINA VODA TEPLO PLYN

houserova
Razítko



Seznam organizací KHK zapojených do EnMS - dálkové odečty 18.8.2022

Lokace

organizaceorganizaceorganizaceorganizace IČOIČOIČOIČO místomístomístomísto
Počet

elektrom ěrů
Dálkový
odečet

PočetPočetPočetPočet

vodoměrůvodoměrůvodoměrůvodoměrů

dálkový dálkový dálkový dálkový 

odečetodečetodečetodečet
dodavatel vodydodavatel vodydodavatel vodydodavatel vody

početpočetpočetpočet

kalorimetrůkalorimetrůkalorimetrůkalorimetrů
dálkový odečetdálkový odečetdálkový odečetdálkový odečet dodavatel tepladodavatel tepladodavatel tepladodavatel tepla

početpočetpočetpočet

plynoměrůplynoměrůplynoměrůplynoměrů
poznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrům

ELEKTŘINA VODA TEPLO PLYN

Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové 00180092 Hradec Králové 1 1 1 1 NE Královéhradecká provozní a.s. 1 NE Tepelné hospodářství a.s. 1

Lepařovo gymnázium, Jičín, Jiráskova 30 60116781 Jičín 1 2 1 1 ANO VOS Jičín 1 NE Správa nemovitostí města Jičína, a.s. 1 1x MO

Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 220 60116935 Jičín 1 1 1 1 ANO VOS Jičín 0 2 2x MO

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové 62693514 Hradec Králové 2 2 1 2 NE Královéhradecká provozní a.s. 1 ( +2x podružné-přefakturuje SOU) 1 1x MO (Markovická)
Městská nemocnice, a.s. 25262238 Dvůr Králové nad Labem 1 2 2 1 NE MěVAK Dvůr Králové n.L. 1 NE ČEZ a.s. 1 (prakticky bez spotřeby)
Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 00371149 Rychnov nad Kněžnou 1 2 0 1 NE Vamberecká voda s.r.o. 0 0
Muzeum Náchodska, Náchod 00084930 Náchod 3 4 1 3 VAK Náchod 1 Innogy Energo s.r.o. 0
Muzeum východních Čech v Hradci Králové 88382 Hradec Králové 4 6 1 4 NE Královéhradecká provozní a.s. 3 ANO - 2 (foto) Elektrárny Opatovice a.s. 3 DO - NE   (1xStěžery, 2xChlum-foto)
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Hradec Králové 62690272 Hradec Králové 1 1 0 1 1 Královéhradecká provozní a.s. 1 NE Krajský úřad přefakturace 0

Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Hradec Králové 62690272 Hradec Králové 1 0 0 1 ANO Královéhradecká provozní a.s. 0 Krajský úřad přefakturace 0

Oblastní nemocnice Jičín a.s. 26001551 Jičín 5 3 2 6 ANO - 2 VOS Jičín, Královéhradecká provozní 
a.s.- NB 0 7 1xVO(JC),2xVO(NB)-ve faktuře sloučeno 

na 1OM,3xMO(JC),1xMO(NB)-Innogy

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 26000202 Náchod 6 5 5 9 NE VAK Náchod, VAK RK, 3 Innogy Energo, Tep.hosp. Broumov 10 2xVO(RK),8xMO(2xNA ,5xRK, 1xNM)
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 26000237 Trutnov 5 3 2 5 NE VAK Trutnov 1 ANO ČEZ Teplárenská a.s. 3 2xVO, 1xMO

Regionální muzeum a galerie v Jičíně 00084549 Jičín 1 4 0 1 NE Vodohospodářská obch. společnost 
Jičín 0 2 1 ještě nenainstalován

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 00195201 Trutnov 9 18 2 15 NE
VAK Trutnov, MěVaK Dvůr Králové 
n.L., MěVaK Hostinné, Severočeské 

vodovody a kanalizace, a.s
2 ANO ČEZ Teplárenská a.s. 14 (13xMO, 1xVO)

Speciální základní škola Augustina Bartoše 70841144 Úpice 2 2 0 2 DO - LZE MěVAK Úpice, Voda Č.Kostelec 1 ASI ANO ČEZ Teplárenská a.s. 1 1x MO (Červený Kostelec)
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. 27521087 Hradec Králové 2 1 1 3 ANO - 1 Královéhradecká provozní a.s. 2 Elektrárny Opatovice a.s. 0

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace 6668224 Trutnov 6 9 3 7 NE VAK Trutnov, VAK Náchod 4 ČEZ Teplárenská a.s. 1 1x MO

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338 00175790 Hradec Králové 3 3 1 3 NE Královéhradecká provozní a.s. + 
Energis 92 HK 6 NE Tepelné hosp.+EOP Opatovice 1 (1x MO Vocelova)

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 68 62690281 Hradec Králové 1 2 1 1 ANO Královéhradecká provozní a.s. 0 3 1xVO (3 plynoměry s DO, jeden EIC kód)

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška, Čs. 
odboje 670 60884746 Dobruška 2 2 1 2 NE AQUA Servis RK 2 ANO- 1 Centrální zdroj tepla Dobruška 0

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace 6668356 Hronov 7 9 6 8 NE VAK Náchod, Voda Červený Kostelec 0 7  (5xMO, 2xVO)  DO- 2
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie arch. Jana Letzela, 
Náchod, příspěvková organizace 6668275 Náchod 4 13 3 7 NE VAK Náchod 3 NE Innogy Energo s.r.o. 1 DO 1 (je foto)

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 62690035 Hradec Králové 2 2 1 3 NE Královéhradecká provozní a.s. 1 ANO Tepelné hospodářství a.s. 1 1x MO

Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 48623725 Nové Město nad Metují 10 9 6 10 NE VAK Náchod, Technické služby Opočno 0 12 9x MO (NM ), 3x VO (2x NM,1xOP)

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec 
Králové 15062848 Hradec Králové 3 6 3 4 ANO - 2 Královéhradecká provozní a.s. 2 NE Tepelné hospodářství a.s. 1 (ještě objekty U Koruny, Dlouhá 190)

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 69174415 Trutnov 4 4 0 4 NE VAK Trutnov 4 ANO - 2 (foto) ČEZ Teplárenská a.s. 0
Střední škola a Základní škola Sluneční, Hostinné 60154021 Hostinné 4 6 1 5 NE Městská správa Hostinné 0 3 3x MO
Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 15055256 Nová Paka 4 6 1 4 NE VOS Jičín, MěVAK Vrchlabí 0 4
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 
příspěvková organizace 67439918 Dvůr Králové nad Labem 6 9 2 6 NE MěVAK Dvůr Králové n.L. 2 ANO ČEZ a.s. 5 NE

Střední škola profesní přípravy, Hradec Králové 62690400 Hradec Králové 1 1 1 1 NE Královéhradecká provozní a.s. 3 ANO Elektrárny Opatovice a.s. 0

Střední škola řemesel a Základní škola, Hořice 00087998 Hořice 2 6 2 4 ANO - 1 (asi) Vodohospodářská obch. společnost 
Jičín 0 4 (1xHořice, 1xL.Bělohrad)

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 00087815 Jaroměř 4 3 2 4 NE Městské vodovody a kanalizace s.r.o. 
Jaroměř 0 5 (3x MO, 1x VO)

Střední škola služeb, obchodu a gastronomie 00527939 Hradec Králové 7 16 2 8 NE Královéhradecká provozní a.s. 3 ANO - 1 1x EOP Opatovice, 2x Tepel.hosp. 0

Střední škola strojírenská a elektrotechnická 06668151 Nová Paka 3 8 3 5 NE Vodohospodářská obch. společnost 
Jičín 0 7

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 00087751 Nový Bydžov 7 7 4 7 ANO - 7 Královéhradecká provozní a.s. 1 NE Czech energy s.r.o. Jablonec 7 3 - DO  (4x MO, 3x VO)
Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 1 64812201 Kopidlno 2 8 2 1 VOS Jičín 0 4 2x VO, 2x MO
Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladicí a klimatizační techniky, 
Kostelec nad Orlicí 60884690 Kostelec nad Orlicí 3 4 1 4 NE AQUA Servis RK 0 3 1x VO, 2x MO

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku, Hradec Králové, 
17. listopadu 1202 00145238 Hradec Králové 5 3 1 7 NE Královéhradecká provozní a.s. 3 NE Tepelné hosp.+EOP Opatovice 0

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice, příspěvková 
organizace 60116871 Hořice 3 1 1 4 ANO VOS Jičín 0 6 6x MO

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 412821 Hradec Králové 3 2 2 6 NE Královéhradecká provozní a.s. 2 ANO Elektrárny Opatovice a.s. 0
Školní jídelna, Hradec Králové, Hradecká 1219 49335499 Hradec Králové 1 1 1 1 NE Královéhradecká provozní a.s. 1 NE Tepelné hospodářství a.s. 1 1x MO
Domečky Rychnov nad Kněžnou 42886210 Rychnov n. Kn. 1 1 1 1 NE VAK RK 0 1 1x VO
Ústav sociální péče pro mládež Kvasiny 42886201 Kvasiny 2 1 0 1 NE AQUA Servis RK 0 1 1x VO (je 5 plynoměrů s DO)
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100 60116820 Jičín 4 3 2 6 NE VOS Jičín 2 ANO-1 (TUV - NE) Správa nemovitostí města Jičína a.s. 3 3x MO (je foto)
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 
1166 75137011 Rychnov nad Kněžnou 6 8 3 7 NE VAK RK 4 NE Tepelné hospodářství Rychnov n.K. 2 2x MO

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, 
Komenského 234 00581101 Hradec Králové 3 4 2 3 Královéhradecká provozní a.s. 3 Tepelné hospodářství a.s. 2 2x MO

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, 
Trutnov 13582968 Trutnov 4 4 0 4 NE VAK Trutnov 3 ANO ČEZ Teplárenská a.s. 2

Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 
Králové, Štefánikova 549 62690361 Hradec Králové 4 1 1 3 NE Královéhradecká provozní a.s. 1 NE Tepelné hospodářství a.s. 3 3x MO, různá místa HK

Základní škola a Praktická škola, Broumov 70836469 Broumov 1 2 1 1 NE VAK Náchod 0 1 DO? - ANO - 1



Seznam organizací KHK zapojených do EnMS - dálkové odečty 18.8.2022

Lokace

organizaceorganizaceorganizaceorganizace IČOIČOIČOIČO místomístomístomísto
Počet

elektrom ěrů
Dálkový
odečet

PočetPočetPočetPočet

vodoměrůvodoměrůvodoměrůvodoměrů

dálkový dálkový dálkový dálkový 

odečetodečetodečetodečet
dodavatel vodydodavatel vodydodavatel vodydodavatel vody

početpočetpočetpočet

kalorimetrůkalorimetrůkalorimetrůkalorimetrů
dálkový odečetdálkový odečetdálkový odečetdálkový odečet dodavatel tepladodavatel tepladodavatel tepladodavatel tepla

početpočetpočetpočet

plynoměrůplynoměrůplynoměrůplynoměrů
poznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrůmpoznámky k plynoměrům

ELEKTŘINA VODA TEPLO PLYN

Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Choustníkovo Hradiště 
161 48623091 Choustníkovo Hradiště 1 2 0 1 NE Obecní úřad Choustníkovo Hradiště 0 2 2x MO (je foto)

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 48145122 Hradec Králové 6 7 1 5 NE Královéhrad. Provozní, MěVAK Jar., 
VAK Trutnov, FNHK 2 El. Opatovice, Tepel. hospodářství 2 1x MO (Trutnov), 1x MO (Jaroměř)

Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice - střední škola a vyšší odborná škola, 
příspěvková organizace 06668364 Hořice 10 11 5 7 ANO - 4 Vodohospodářská obch. společnost 

Jičín 0 11  (9xMO, 2xVO)

280 408 312 105 223
Změna názvu organizace
Nová organizace
Zaniklá organizace
Měřídlo ubylo
Měřidlo přibylo


